port...etc.

Pour cette année 48 centres d'examens, dont un à l'in-
térieur du centre de rééducation de Bordj Bou Arreridj
ont été ouverts à cet effet.

M.B

AIN DEFLA 
Les candidats satisfaits
de cette première
journée des épreuves 
du Bac

Salim Ben

Quelque seize mille huit-cent soixante-neuf candi-
dats (16 869), dont 9 720 filles et 4 606 candidats libres
dans les différents lycées de la wilaya d'Ain Defla, ont
passé la première journée des épreuves du baccalau-
réat -session juin 2015-, et ce, à travers les 47 centres
d'examen implantés à travers le territoire de la wilaya.